
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 
 

                                     DETERMINA N.  199 

                                         DEL 02.12.2013   

 

 

 
OGGETTO:   STUDIO LEGALE PUGLIELLI GIAN PAOLO INCARICO RELATIVO 

AL SERVIZIO  DI DETERMINAZIONE   DEI COMPENSI VERSAMENTO RITENUTE 

E CONTRIBUTI PREVIDENZIALI APPLICAZIONE ART 29 COMMA 2 DEL D LGS N. 

276/2003  

  

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97, 

Vista la legge n. 191/98; 

Visto il Decreto Sindacale n. 01/2011; 

 Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, approvato con atto del Conislgio comunale n. 

30/2013   

      Visto l’art 10 comma 4 quater lett b) punto 1) della legge 6 giugno 2013, n,. 64 che differisce al 30 

novembre 2013 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2013;  

       Considerato che lo svolgimento del servizio da parte del professionista si rende necessario, al fine 

di consentire : 

La stampa di buste paga  in favore del personale dipendente della Cooperativa sociale  

Solidea, affidataria del servizio di refezione scolastica        

 

Determinazione versamento dei contributi previdenziali e ritenute inrpef in favore dell’ erario , 

operazione che il Comune di Stimigliano, pur essendo abilitato alle funzioni Entratel non può 

effettuare in quanto l’abilitazione è effettuata per i soli versamenti effettuati per conto del 

Comune  

 

Applicazione dei contratti collettivi nazionali di lavoro del settore  

 



   

 Considerato che il servizio in parola è stato regolarmente espletato e che la contraversia si è 

regolarmente risolta, con il pagamento delle competenze al personale  

 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 30 del 8 marzo 2013, esecutiva ai sensi di legge, 

con cui il servizio in parola è stato affidato al  rag. Puglielli Gian Paolo di  Rieti  

 Vista la fattura n. 116 del 2 maggio 2013, con cui il ragioniere ha rimesso il conteggio degli 

onorari dovuti nella misura complessiva di € 1887,60 comprensivo di cassa di previdenza ed iva nella 

misura di legge 

  Accertata la regolarità del documento fiscale, considerato che il servizio è stato espletato con la 

precisione e nei termini  fissati con l’incarico  

              Ritenuto di dover provvedere all’impegno e liquidazione della spesa  

 

  

  

DETERMINA  

 

1) Di impegnare in favore del rag. Puglielli Gian Paolo di Rieti il servizio di 

determinazione  delle competenze  per il contenzioso stragiudiziale personale dipendente 

cooperativa mensa scolastica la somma di € 1887,60  

2) Di impegnare la spesa di  € 1887,60  al cap. ______ b.c.e. che  è previsto con la 

necessaria disponibilità nel corrente bilancio di previsione; 

3) Di liquidare al rag. Puglielli Gian Paolo la somma  di € 1887,60 a saldo fattura n. 116 

del 2.5.2013.  

 

 

 

 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 

n. 267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n             impegno n 1002/2013- 720/2008  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

   Dott Bufaloni Roberto   


